00
04

19

«К.АРАСАЙ АУДАНЫНЫН,
ЭКО Н О М И КА Ж 0 Н Е  БЮ ДЖЕТТ1К

Ж О СП АРЛАУ  БОЛ1М1»
МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ЭКО Н О М И КИ  И

БЮ ДЖ ЕТНОГО П Л АН И РО ВАН И Я
КАРАСАЙСКОГО РАЙОНА»

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

2020 ж. 11 караша № 29 н
Каскелен каласы город Каскелен

2019 жылдыц 30 желтоксандагы
«1^арасай ауданынын экономика
жэне бюджеттж жоспарлау бел1м1 ММ-нщ
2020-2022 жылдарга арналган бюджеттж
багдарламаларын №46 н буйрыгына
озгерю енпзу туралы

Казакстан Республикасыньщ 2008 жылгы 4 желтоксандагы Бюджет
кодексшщ 32-бабына сэйкес, Кдрасай аудандьщ мэслихатыныц 2020 жылгы
04 карашадагы Кдрасай аудандьщ мэслихатыныц 2019 жылгы
27 желтоксандагы «Карасай ауданыныц 2020-2022 жылдарга арналган
бюджет! туралы №50-3 шенпмше озгерютер енпзу туралы» №61-3 шенймшщ
непзшде Б ¥  Й Ы Р А М Ы Н:

1. Карасай ауданыныц экономика жэне бюджеттщ жоспарлау бел!м1
мемлекеттж мекемесшщ 2020-2022 жылдарга арналган бюджеттщ
багдарламаларыныц 1,2,3,4 косымшаларына озгерютер енпзийп, бектлсш.

2. Осы б^йрьщтын орындалуын ез!ме калдырамын.

Бел1м басшысы Ж. Ногайбаев

00
04

18
«КАРАСАЙ АУДАН Ы Н ЬЩ

ЭКО Н О М И КА Ж 0 Н Е  БЮ ДЖЕТТ1К
Ж ОСПАРЛАУ Б0Л1М 1»

МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ Э К О Н О М И КИ  И

БЮ ДЖ ЕТНОГО П Л АН И РО ВАН И Я
КАРАСАЙСКОГО РАЙОНА»

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

2020 г. 11 ноября № 29 н
Каскелен каласы город Каскелен

О внесении изменений в приказ
от 30 декабря 2019 года № 46 н
«Об утверждении бюджетных программ
ГУ «Отдел экономики и бюджетного
планирования Карасайского района»
на 2020-2022 годы»

В соответствии со статьей 32 Бюджетного кодекса Республики
Казахстан от 4 декабря 2008 года, на основании решения Карасайского
районного маслихата от 04 ноября 2020 года №61 -3 «О внесении изменений в
решение Карасайского районного маслихата от 27 декабря 2019 года №50-3
«О бюджете Карасайского района на 2020-2022 годы» П Р И К А З  Ы В А  Ю:

1. Внести изменения в приложения 1,2,3,4 к бюджетным программам
ГУ «Отдел экономики и бюджетного планирования Карасайского района» на
2020-2022 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Рвуководитель отдела Ж. Ногайбаев